
                    Uchwała Nr …/VIII/19    

Rady Miejskiej  w Chorzelach 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia     
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej                        
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na               
2019 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 59.547.421,79 zł, w 
tym: 
- dochody bieżące        52.262.678,51 zł, 
- dochody majątkowe    7.284.743,28 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 2.000,00 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 70.934.211,03 zł, w tym: 
- wydatki bieżące      46.299.617,78 zł, 
- wydatki majątkowe 24.634.593,25 zł  
Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na 2019 r. o kwotę 298.000,00 zł                    
i ustala się je w wysokości 24.634.593,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 
 

§ 5. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/VIII/19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 
 

do § 2 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 2.000,00 zł, jak niżej: 
 
W dziale 852 
- rozdziale 85295 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000,00 zł, 
 
W dziale 855 
- rozdziale 85501 – wprowadza się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 11.500,00 
zł, natomiast zmniejsza się o tę kwotę wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem. 

 
 

do § 3 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2.000,00 zł oraz przeniesień wydatków budżetu gminy 
na 2019 r., jak niżej:  
 
W dziale 600 
- rozdziale 60016 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 130 539,00 zł. Dodatkowo zmniejsza 
się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie 
modernizacji drogi przy  SP Zaręby” o kwotę 21 430,94 zł oraz zwiększa się zadanie inwestycyjne pod 
nazwą „Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach” o kwotę 16 689,76 zł.  
 
W dziale 750 
- rozdziale 75023 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000,00 zł. 
 
W dziale 754 
- rozdziale 75412 – zwiększa się zakup energii o kwotę 20 000,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80104 – zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8 500,00 zł. 
 
W dziale 855 
- rozdziale 85508 – zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 19 791,40 zł. 
 
- rozdziale 85510 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 19 971,40 zł. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – wprowadza się kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 120 241,00 zł oraz koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego w kwocie 720,00 zł. Dodatkowo zwiększa się zadanie inwestycyjne pod 
nazwą „Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem betonowym na 
działce Nr 193/3 zlokalizowanej w Krukowie – SUW Zaręby” o kwotę 6 741,18 zł. 
 
- rozdziale 90095 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa 
targowiska miejskiego w Chorzelach – etap II – realizacja” o kwotę 300 000,00 zł. 
 


